

KARL EJLER ANDERSEN HOLDING ApS

Vester Birk 25
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2019

Karl Ejler Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARL EJLER ANDERSEN HOLDING ApS
Vester Birk 25
6900 Skjern

Telefonnummer: 96800887

CVR-nr: 27754694

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 (regnskabsår 1. oktober 2017 - 30. september 2018) udviser et overkud på DKK 283.090, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 6.641.709.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		63.134	184.057
Eksterne omkostninger		-110.532	-22.557
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.145	53.657
Bruttoresultat		172.747	215.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.730	174.595
Resultat af ordinær primær drift		162.017	389.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			53.657
Andre finansielle indtægter		168.644	172.642
Øvrige finansielle omkostninger		-22.461	-24.912
Ordinært resultat før skat		308.200	537.482
Skat af årets resultat	1	-25.110	-108.052
Årets resultat		283.090	429.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.574	53.657
Overført resultat		26.516	175.773
I alt		283.090	429.430

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.184.186	1.191.391
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.525
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.184.186	1.194.916
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.306	1.480.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.500.306	1.480.161
Anlægsaktiver i alt		2.684.492	2.675.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.139.417	4.296.997
Tilgodehavende skat		416.350	443.229
Andre tilgodehavender		26	0
Tilgodehavender i alt		4.555.793	4.740.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.584	35.360
Værdipapirer og kapitalandele i alt		38.584	35.360
Likvide beholdninger		0	30.448
Omsætningsaktiver i alt		4.594.377	4.806.034
Aktiver i alt		7.278.869	7.481.111

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		512.306	455.732
Overført resultat		5.404.403	5.377.887
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		6.241.709	6.158.619
Hensættelse til udskudt skat		0	102.600
Hensatte forpligtelser i alt		0	102.600
Gæld til realkreditinstitutter		982.756	1.032.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt		982.756	1.082.418
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	50.000
Gæld til banker		4.404	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			137.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.404	137.474
Gældsforpligtelser i alt		1.037.160	1.219.892
Passiver i alt		7.278.869	7.481.111

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	127.710	69.652
Ændring af udskudt skat	-102.600	38.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.110</u>	<u>108.052</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.210.250	182.975
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.210.250</u>	<u>182.975</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	18.859	179.450
Årets afskrivning	7.205	3.525
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>26.064</u>	<u>182.975</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.184.186</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.188.000
Tilgang	0
Afgang	-200.000
Kostpris ultimo	988.000
Nettoopskrivninger primo	292.161
Andel i årets resultat jf. note	220.145
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	512.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.306

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse datterselskaber overfor realkreditinstitut, ialt kr. 1.843.828.

Kautionsforpligtelse datterselskaber overfor pengeinstitut, ialt kr. 2.000.000.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for prioritetsgæld tinglyst pant kr. 1.100.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 1.184.186.

Der er til sikkerhed for bankengagementlyst pant kr. 360.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 1.184.186.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0